22. U.L: fürder. A.A: ferner. U.L: unter die Fässer.

24. U.L: kein gleicher.

W.vE: ist verst. vE: hinter d. Gepäck. (A: zu ^{rechte?})

23. dW.vE: u. er stellte sich. A: stand mitten im (Vgl. Kap. 9, 2.)

24. Es lebe der R. B.dW.vE: Gehet ihr (nun) ... ?

W.vE: Keiner ist wie er.

25. die R. B: rebete zu d. V. v. der Weise. dW. A: (verländerte) d. V. das Recht d. Königthums.

7,12 salvavit vos de universis malis et tribulationibus vestris, et dixistis: Nequaquam! sed regem constitue super nos. Nunc ergo state coram Dominino per tribus vestras et per familias.

Et applicuit Samuel omnes tribus 20 Israel, et cecidit sors tribus Benjamin. * Et applicuit tribum Benjamin 21 et cognationes ejus, et cecidit cognatio Metri, et pervenit usque ad Saul filium Cis. Quaesierunt ergo eum, et non est inventus. * Et con-

Jud.1,1
Jos. 20,16
Nm.37,21
suluerunt post haec Dominum, utrumnam venturus esset illuc, respondit que Dominus: Ecce, absconditus est domi.

* Cucurrerunt itaque et tulerunt eum inde, stetique in medio populi, et altior fuit universo populo

ab humero et sursum. * Et ait Samuel ad omnem populum: Certe videtis, quem elegit Dominus, quoniam non sit similis illi in omni populo. Et clamavit omnis populus et ait:

1Rg.1,25 Vivat Rex!

Locutus est autem Samuel ad populum legem regni, et scriptis in libro, et reposuit coram Domino; et dimisit Samuel omnem populum, singulos in domum suam. * Sed et

Saul abiit in domum suam in Gabaa; et abiit cum eo pars exercitus, qui rum tetigerat Deus corda. * Filii vero Belial dixerunt: Num salvare nos poterit iste? Et despicerunt eum et non attulerunt ei munera; ille vero dissimulabat se audire.

16,29. Et factum est quasi post mensem, ascendit Naas Ammonites et pugnare coepit adversum Jabel Galad. Dixeruntque omnes viri Jabel ad Naas: Habeto nos foederatos, et serviemus tibi. * Et respondit ad eos

21. Al. † (in f.) illic. 1. Al. * factum-mensem.

26. B: die Tapfersten. dW: Tapfern. vE: ein hanfen Leute? B.vE.A: gerühret hatte.

27. dW: Aber nicht wurd. Buben. vE: Nichtw. B: eti. Kinder Bellals. A: die V.-R. B: soll. dW: wird. vE: kann. (A: Soll uns der h. können?) dW: vE: als merkte.

1. dW: zog heran ... lag. sich wider. dW.vE: Schließe

אָלְהָם נִחְשׁ הַעֲמֹנוֹ בָזֹאת אֶכְרֹת
לְבַבּוֹנָרוֹ לְכֶם כָל-עַיִן יָמֵן וַמְתִירָה
, חֲרֵפָה עַל-כָל-יְשָׁרָךְ: וַיָּמָרָיו אֱלֹהִים
זָקְנֵי יִבְשָׁת הַרְתַּף לְכוּ שְׁכֻנָת יְמִינָם
וּנְשָׁלָחָה מִלְאָכְלִים בָּכֶל גְּבוּיל יְשָׁרָךְ
וְאַסְדָּין מוֹשִׁיעָה אַתָּנוּ רַיְצָאנוּ אַלְיָהָךְ
וּבְכָאֵי הַמְלָאכִים גְּבֻעָת שָׁאוֹל וַיְדָכָרִי
הַדְּבָרִים בָּאָזְנֵינוּ הָעָם וַיְשָׂאֵר כָל-הָעָם
אַחֲרָנוּ כָּל-וְרַבָּבוֹ: